

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA  
 CNPJ/CPF 36.047.635/0001-91

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
39	1	1441920	MOP ABRASIVO COM CABO, DIMENSÃO 5 X PALITO DE CHURRASCO	ODIM	ODIM	4	un	36,90	147,60
43	1	1441924	(100 UNIDADES CADA PACOTE), PALITO DE	PARANÁ	PARANÁ	5	pa	5,15	25,75
44	1	1441927	DENTE, CAIXA COM 200 UNIDADES, PRENDEDOR DE ROUPA, RESISTENTE, EM MADEIRA, TAMANHO GRANDE, PACOTE C/ 12 UNIDADES REFIL	PARANÁ	PARANÁ	8	cx	3,89	31,12
53	1	1441958	ESFREGÃO ABRASIVO MOP LIMPEZA, 5CM X 35CM X 15,5CM.	PREND	PREND	14	pa	2,00	28,00
55	1	1441961	RODO DE ESPUMA MODELO RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO, COM DUAS BORRACHAS MACIAS E FLEXÍVEIS FEITAS EM EVA TOUCA DESCARTÁVE	ODIM	ODIM	10	un	39,80	398,00
57	1	1441963	L, EMBALAGEM COM 100 VASSOURA DE NYLON, 30CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO) DE PLÁSTICO COM MAIOR ÂNGULO E COM CABO DE MADEIRA.	KR	KR	4	un	9,80	39,20
59	1	1441967	RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO, COM DUAS BORRACHAS MACIAS E FLEXÍVEIS FEITAS EM EVA TOUCA DESCARTÁVE	KR	KR	4	un	6,95	27,80
75	1	1441989	L, EMBALAGEM COM 100 VASSOURA DE NYLON, 30CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO) DE PLÁSTICO COM MAIOR ÂNGULO E COM CABO DE MADEIRA.	VABENE	VABENE	14	cx	13,75	192,50
77	1	1441992	L, EMBALAGEM COM 100 VASSOURA DE NYLON, 30CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO) DE PLÁSTICO COM MAIOR ÂNGULO E COM CABO DE MADEIRA.	KR	KR	15	un	11,15	167,25
79	1	1441994	L, EMBALAGEM COM 100 VASSOURA DE NYLON, 30CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA VASSOURA PARA JARDIM (RASTELO) DE PLÁSTICO COM MAIOR ÂNGULO E COM CABO DE MADEIRA.	ROSSI	ROSSI	4	un	10,95	43,80
<b>Totais</b>								<b>140,34</b>	<b>1.101,02</b>

Número total de registros: 10  
 Relatório gerado em 10/03/2022 15:28

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital	0004/2022
Fornecedor	AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
CNPJ/CPF	04.835.184/0001-60

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
			AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 01 LITRO), SEM						
	1	1 1441803	PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA	Benfort		735 l		2,07	1.521,45
			AGUA SANITÁRIA SEM CHEIRO, QUE TENHA NA						
	3	1 1441811	DESCRIÇÃO DO ROTULO ESPECIFICA PARA	Benfort		100 un		7,20	720,00
			ALIMENTOS, EMBALAGEM ÁLCOOL						
	5	1 1441815	LÍQUIDO. 46° INPM.	Benfort		80 l		5,94	475,20
			EMBALAGEM DE 1 LITRO. ALVEJANTE						
	7	1 1441818	SEM CLORO, EFICAZ NA REMOÇÃO DE MANCHAS, 1,5	Benfort		7 un		7,40	51,80
			LITROS. DESINFETANT E PARA						
			BANHEIRO. FRAGRÂNCIA FLORAL E/OU LAVANDA. INGREDIENTE						
			ATIVO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, ALCALINIZANT E,						
	17	1 1441828	ESTABILIZANT E, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.	Benfort		544 un		1,70	924,80
			HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,0% CLORO ATIVO, PODENDO CHEGAR ATÉ 1% DE CLORO ATIVO AO FINAL DO PRAZO DE VALIDADE.						
			DETERGENTE CONCENTRAD O PARA						
			LIMPESA PESADA DE						
	22	1 1441835	PISOS E SUPERFÍCIEL, GALÃO DE 5	Benfort		19 un		16,00	304,00
			LITROS. PRODUTO NOTIFICADO NA						
	29	1 1441906	LIMPA VIDROS 500ML.	Benfort		60 un		2,20	132,00
			LIMPA VIDROS COM						
	30	1 1441907	BORRIFADOR E COM ALCOOL.	Benfort		10 un		4,50	45,00

31	1 1441909	LIMPADOR DE USO GERAL LIMPEZA PESADA COM CHEIRO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO EMBALAGEM MULTIUSO LIMPEZA PESADA, DESENGORD URANTE DE COZINHA E BANHEIRO, 500ML	Benfort	300 un	2,90	870,00
41	1 1441922	REFIL LIMPA VIDROS COM ALCOOL, 500ML	Benfort	295 un	2,70	796,50
56	1 1441962	SABONETE LÍQUIDO ANTI SÉPTICO A BASE DE TRICLOSAN 0,1% - COR ROSA, EMBALAGEM EM CAIXA	Benfort	100 un	3,70	370,00
64	1 1441974	CONTENDO 06 REFIS DE 800ML CADA REFIL. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/MS. (REFIL PARA SABONETE SAPONACEO LÍQUIDO CREMOSO EM EMBALAGEM DE 300 ML, COMPOSIÇÃO LINEAR	Suaves	9 cx	76,90	692,10
72	1 1441985	ALQUIBENZEN O SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANT ESM ESPESSANTE, ALCALINIZANT ES, ABRASIVO, PRESERVANT E	Benfort	30 un	3,30	99,00
<b>Totais</b>					<b>136,51</b>	<b>7.001,85</b>

Número total de registros: 13  
Relatório gerado em 10/03/2022 15:06

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital	0004/2022
Fornecedor	D.A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
CNPJ/CPF	31.981.364/0001-23

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
	12	1 1441823	BOTA DE BORRACHA Nº VULCABRAS 37.			2 pr		42,99	85,98
	13	1 1441824	BOTA DE BORRACHA Nº VULCABRAS 38.			1 pr		42,99	42,99
	14	1 1441825	BOTA DE BORRACHA Nº VULCABRAS 39.			2 pr		42,99	85,98
	18	1 1441830	DESODORIZA DOR DE AMBIENTE AUTOMATIC SPRAY, APARELHO + REFIL DE 175G/269ML (LAVANDA E BAUNILHA)	GLADE		5 un		55,99	279,95
	20	1 1441833	DESODORIZA DOR DE AMBIENTE, PERFUME E NEUTRALIZA ODORES, AEROSOL, 360ML, FRAGRANCIA S DIVERSAS (LAVANDA, FLORAL, ERVA DOCE, BAUNILHA)	ULTRAFRESH		110 un		8,35	918,50
	48	1 1441949	HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA DUPLA, BRANCO, MATERIAL DE BOA QUALIDADE, MACIO, ROLO DE 30 METROS, FARDO COM NO MÍNIMO 12 ROLOS	DUETTO		15 fd		15,80	237,00
	50	1 1441953	PAPEL LAMINADO, 30CM X 100M, REFIL	BILLA		80 rl		61,95	4.956,00
	54	1 1441959	DESODORIZA DOR DE AMBIENTE AUTOMATIC SPRAY DE 175G/269ML (LAVANDA E BAUNILHA)	GLADE		40 un		25,45	1.018,00
<b>Totais</b>								<b>296,51</b>	<b>7.624,40</b>

Número total de registros: 8  
Relatório gerado em 10/03/2022 15:08

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor JONATHAN AFONSO DO PRADO  
 CNPJ/CPF 32.040.295/0001-16

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
10	1	1441821	BOBINA DE PAPEL TOALHA BRANCO LUXO, EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 6 DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, 360ML, AROMA SUAVE - NFILTRA	TRIBOM	TRIBOM	50	cx	65,00	3.250,00
19	1	1441831	LUVA PARA LIMPEZA GROSSA TAMANHO M DE BOA QUALIDADE BORRACHA LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE, FLEXÍVEL, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPA NTE. COM	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	12	un	8,50	102,00
38	1	1441919	PANO DE MICROFIBRA, 40 X 60CM. PANO PARA LIMPEZA DE OBJETOS E SUPERFÍCIES, TAMANHO 38CM X 38CM, COMPOSIÇÃO: 80% POLIESTER E 20% POLIAMIDA, COM BORDAS COSTURADAS	MBLIFE	MBLIFE	35	pr	3,25	113,75
45	1	1441928	PAPEL EM ROLO FOLHA SIMPLES - PRODUZIDA COM 100% FIBRAS VIRGENS, MEDINDO 20,0 X 200 METROS, PRODUTO COM LAUDO	MARTINS	MARTINS	40	un	6,00	240,00
46	1	1441929	TOALHA INTERFOLHADO, CAIXA COM 2000 FOLHAS, EXTRA LUXO. PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA, CAIXA COM 3 UNIDADES.	MARTINS	MARTINS	50	un	2,61	130,50
51	1	1441955	TOALHA DE PAPEL EM ROLO FOLHA SIMPLES - PRODUZIDA COM 100% FIBRAS VIRGENS, MEDINDO 20,0 X 200 METROS, PRODUTO COM LAUDO	MOLEQUE	MOLEQUE	80	cx	20,00	1.600,00
52	1	1441956	TOALHA DE PAPEL EM ROLO FOLHA SIMPLES - PRODUZIDA COM 100% FIBRAS VIRGENS, MEDINDO 20,0 X 200 METROS, PRODUTO COM LAUDO	SANY	SANY	120	cx	3,55	426,00
73	1	1441986	TOALHA DE PAPEL EM ROLO FOLHA SIMPLES - PRODUZIDA COM 100% FIBRAS VIRGENS, MEDINDO 20,0 X 200 METROS, PRODUTO COM LAUDO	TRIBOM	TRIBOM	290	rl	10,00	2.900,00
<b>Totais</b>								<b>118,91</b>	<b>8.762,25</b>

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI  
 CNPJ/CPF 27.403.752/0001-50

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
2	1	1441805	AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 05 LITRO), SEM PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA AMACIANTE DE ROUPA NEUTRALIZAN TE DE ODOR E DE MOFO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANT ES, CONSERVANT E, CORANTE, ACIDIFICANTE , FRAGÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE DESINFETANT E DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 05 LITROS. DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 500ML, DE EXCELENTE QUALIDADE, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS COM POUCO PRODUTO E MUITA ESPUMA, QUE NÃO AGRIDE AS MÃOS E DERMATOLOG ICAMENTE TESTADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANT ES, CONSERVANT ES, ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, 110X75, ESPESSURA MÍNIMA DE 20MM, BOA QUALIDADE, PACOTE	PROQUILL	GL	240 un		8,80	2.112,00
8	1	1441819	AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 05 LITRO), SEM PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA AMACIANTE DE ROUPA NEUTRALIZAN TE DE ODOR E DE MOFO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANT ES, CONSERVANT E, CORANTE, ACIDIFICANTE , FRAGÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE DESINFETANT E DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 05 LITROS. DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 500ML, DE EXCELENTE QUALIDADE, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS COM POUCO PRODUTO E MUITA ESPUMA, QUE NÃO AGRIDE AS MÃOS E DERMATOLOG ICAMENTE TESTADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANT ES, CONSERVANT ES, ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, 110X75, ESPESSURA MÍNIMA DE 20MM, BOA QUALIDADE, PACOTE	PROQUILL	FRASCO	140 un		5,00	700,00
16	1	1441827	AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 05 LITRO), SEM PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA AMACIANTE DE ROUPA NEUTRALIZAN TE DE ODOR E DE MOFO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANT ES, CONSERVANT E, CORANTE, ACIDIFICANTE , FRAGÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE DESINFETANT E DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 05 LITROS. DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 500ML, DE EXCELENTE QUALIDADE, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS COM POUCO PRODUTO E MUITA ESPUMA, QUE NÃO AGRIDE AS MÃOS E DERMATOLOG ICAMENTE TESTADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANT ES, CONSERVANT ES, ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, 110X75, ESPESSURA MÍNIMA DE 20MM, BOA QUALIDADE, PACOTE	PROQUILL	GL	60 un		6,50	390,00
23	1	1441837	AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 05 LITRO), SEM PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA AMACIANTE DE ROUPA NEUTRALIZAN TE DE ODOR E DE MOFO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANT ES, CONSERVANT E, CORANTE, ACIDIFICANTE , FRAGÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE DESINFETANT E DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 05 LITROS. DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 500ML, DE EXCELENTE QUALIDADE, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS COM POUCO PRODUTO E MUITA ESPUMA, QUE NÃO AGRIDE AS MÃOS E DERMATOLOG ICAMENTE TESTADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANT ES, CONSERVANT ES, ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, 110X75, ESPESSURA MÍNIMA DE 20MM, BOA QUALIDADE, PACOTE	PROQUILL	FRASCO	810 un		1,80	1.458,00
26	1	1441841	AGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM DE 05 LITRO), SEM PERFUME COM CLORO ATIVO, SEM AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO, MICROFILTRA AMACIANTE DE ROUPA NEUTRALIZAN TE DE ODOR E DE MOFO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO CATIÔNICO, COADJUVANT ES, CONSERVANT E, CORANTE, ACIDIFICANTE , FRAGÂNCIA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE DESINFETANT E DE USO GERAL, EMBALAGEM DE 05 LITROS. DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO, COM GLICERINA EMBALAGEM DE 500ML, DE EXCELENTE QUALIDADE, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS COM POUCO PRODUTO E MUITA ESPUMA, QUE NÃO AGRIDE AS MÃOS E DERMATOLOG ICAMENTE TESTADO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO, GLICERINA, COADJUVANT ES, CONSERVANT ES, ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, 110X75, ESPESSURA MÍNIMA DE 20MM, BOA QUALIDADE, PACOTE	BETTANIN	UN	674 pa		0,65	438,10

61	1 1441970	SABAO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1,6KG, MULTITECIDO S, COM BRILHO ATIVO, PARA TECIDOS BRANCOS E COLORIDOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA	RETAIN	PCT	30 un	12,50	375,00
62	1 1441971	SABAO EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG, MULTITECIDO S, COM BRILHO ATIVO, PARA TECIDOS BRANCOS E COLORIDOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA	APYCE	PCT	80 un	4,35	348,00
63	1 1441972	SABAO EM PÓ, EMBALAGEM DE 2KG, MULTITECIDO S, COM BRILHO ATIVO, PARA TECIDOS BRANCOS E COLORIDOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA	RETAIN	PCT	350 un	9,00	3.150,00

65	1 1441975	SABONETE LÍQUIDO DESENGRAXA NTE, EMBALAGEM DE 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: AQUA, DISODIUM EDTA, COCAMIDOPR OPYL BETAINE, GLYCOL DISTEARATE, SODIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, D-LIMONENE, METHYLCHLO ROISOTHIAZO LINE,METHYLI SOTHAZOLINO NE, PARFUM E SABONETE	PROQUILL	GALÃO	12 un	41,00	492,00
66	1 1441976	LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	PROQUILL	GALÃO	10 un	13,75	137,50
<b>Totais</b>						<b>103,35</b>	<b>9.600,60</b>

Número total de registros: 10  
Relatório gerado em 10/03/2022 15:11



## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor LIMPIJUI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.  
 CNPJ/CPF 23.485.038/0001-05

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
47	1	1441931	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO FOLHA DUPLA - PRODUZIDO COM 100% DE FIBRAS VIRGENS, MEDINDO 10CMX300M CADA, EMBALAGEM FARDO COM 08 ROLOS. PRODUTO COM LAUDO RODO MÁXIMA	clara	fardo	15	fd	108,00	1.620,00
58	1	1441965	ADERÊNCIA, TAMANHO GRANDE, COM CABO DE SANITIZANTE (PÓ) PARA VERDURAS,	ODIM		5	un	18,90	94,50
71	1	1441983	FRUTAS E LEGUMES, EMBALAGEM DE 2KG.	DETYLINE	2KG	14	bd	48,00	672,00
<b>Totais</b>								<b>174,90</b>	<b>2.386,50</b>

Número total de registros: 3  
 Relatório gerado em 10/03/2022 15:26

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
Fornecedor MULTISUL COM E DISTRIBUIÇÃO LTDA  
CNPJ/CPF 12.811.487/0001-71

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
27	1	1441902	GUARDANAPO DE PAPEL 20X22,5CM, PACOTE COM 50 UNIDADES DE BOA QUALIDADE.	DELLY	DELLY	340	pa	1,00	340,00
<b>Totais</b>								<b>1,00</b>	<b>340,00</b>

Número total de registros: 1

Relatório gerado em 10/03/2022 15:18

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital	0004/2022
Fornecedor	Marcela Martins dos Santos
CNPJ/CPF	23.874.152/0001-19

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
15	1	1441826	COPILHA DESCARTÁVEL L. BRANCO, CAPACIDADE PARA 200ML, EM POLIPROPILE NO, CONFORME NORMAS ABNT 14.865/2002, CAIXA COM ESCOVA OVAL PLÁSTICA, DE CERDAS DURAS, ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, EMBALAGEM COM 8 LIXEIRA BRANCA PARA COZINHA, COM TAMPA E PEDAL, 100 LITROS, LUA DE LÁTEX, LUVA CIRURGICA, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO G. LUA DE LÁTEX, LUVA CIRURGICA, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO M. LUA DE LÁTEX, LUVA CIRURGICA, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO P. MOP EM TECIDO ÚMIDO, 100% ALGODÃO, COM PONTA DOBRADURA DUPLA E COSTURADO, REFIL COM NO MÍNIMO PA PLÁSTICA COLETORA COM CABO LONGO COM TAMANHO MÍNIMO DE 80CM. SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	IBRAS	IBRAS	17	cx	108,00	1.836,00
24	1	1441838	ASSOLAN	ASSOLAN	4	un	1,82	7,28	
25	1	1441839	BETTANIN	BETTANIN	91	pa	1,40	127,40	
32	1	1441911	PALOSKI	PALOSKI	3	un	235,00	705,00	
35	1	1441914	DESCARPACK	DESCARPACK	13	cx	28,00	364,00	
36	1	1441916	DESCARPACK	DESCARPACK	20	cx	28,00	560,00	
37	1	1441918	DESCARPACK	DESCARPACK	10	cx	28,00	280,00	
40	1	1441921	MOP SUL	MOP SUL	220	un	12,15	2.673,00	
42	1	1441923	GAUCHA	GAUCHA	13	un	3,50	45,50	
67	1	1441978	PALOSKI	PALOSKI	55	pa	11,50	632,50	

68	1 1441979	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES, SACO PARA LIXO PRETO, COM 100 UNIDADES, 100 LITROS MEDINDO 79X95X0.05.	PALOSKI	PALOSKI	40 pa	11,50	460,00
69	1 1441980	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS, MATERIAL RESISTENTE, PACOTE COM 100 UNIDADES, SACO PARA LIXO PRETO, COM 100 UNIDADES, 100 LITROS MEDINDO 79X95X0.05.	PALOSKI	PALOSKI	105 pa	29,50	3.097,50
<b>Totais</b>						<b>498,37</b>	<b>10.788,18</b>

Número total de registros: 12  
Relatório gerado em 10/03/2022 15:17

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
 CNPJ/CPF 44.639.579/0001-02

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
4	1	1441813	ALCOOL GEL 70%, COM ALOE VERA NA SUA FÓRMULA, HIGIENIZANTE E ANTISSEPTIC O PARA MÃOS GELÃO ALCOOL LÍQUIDO, 70° INPM.	vale	vale	5	gl	44,85	224,25
6	1	1441816	EMBALAGEM DE 1 LITRO. BALDE PLÁSTICO TRANSPARENTE, 8 LITROS.	vale	vale	890	l	7,35	6.541,50
9	1	1441820	BOLSA ALVEJADA PARA LIMPEZA TAMANHO 50 SABAO EM BARRA DE 200G NEUTRO GLICERINADO, PACOTES COM 05 VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS. CERDAS DE MÍNIMO DE 10 cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 50 TUFOS DE CERDAS, CABO DE ALUMÍNIO	arqplast	arqplast	9	un	10,80	97,20
11	1	1441822	VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS. CERDAS DE MÍNIMO DE 10 cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 50 TUFOS DE CERDAS, CABO DE ALUMÍNIO	martisn	martins	120	un	4,00	480,00
60	1	1441968	VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS. CERDAS DE MÍNIMO DE 10 cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 50 TUFOS DE CERDAS, CABO DE ALUMÍNIO	gota limpa	gota limpa	29	fd	10,95	317,55
76	1	1441991	VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS. CERDAS DE MÍNIMO DE 10 cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 50 TUFOS DE CERDAS, CABO DE ALUMÍNIO	dalcin	dalcin	4	un	12,00	48,00
78	1	1441993	VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS. CERDAS DE MÍNIMO DE 10 cm DE COMPRIMENTO, COM NO MÍNIMO 50 TUFOS DE CERDAS, CABO DE ALUMÍNIO	dalcin	dalcin	10	un	24,70	247,00
<b>Totais</b>								<b>114,65</b>	<b>7.955,50</b>

Número total de registros: 7  
 Relatório gerado em 10/03/2022 15:28

## Preços Registrados

Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
 Fornecedor PAULO ROBERTO HUTH  
 CNPJ/CPF 27.103.572/0001-52

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
21	1	1441834	DETERGENTE CONCENTRAD O DESENGORD URANTE DE ALTA ESPUMA, LEVEMENTE ALCALINO, EMBALAGEM DE 20 LITROS, DILUIÇÃO 1% A 5,0%, COR AMARELO, PH ECOMASTER (SOL. 1%) 9,3, TENSOATIVOS ANIÔNICO, NÃO ANIÔNICO, FOSFATO, SILICATO, ALCALINIZANT E, SEQUESTRAN TE, PRESERVANT E. PRODUTO			4	un	214,00	856,00
<b>Totais</b>								<b>214,00</b>	<b>856,00</b>

Número total de registros: 1  
 Relatório gerado em 10/03/2022 15:25

## Preços Registrados

### Parâmetros do relatório:

Edital 0004/2022  
Fornecedor WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI ME  
CNPJ/CPF 30.986.684/0001-03

Lote	Item	Código	Descrição	Marca	Modelo	Quantidade	Unidade	Valor unitário	Valor total
28	1	1441904	KIT LIMPEZA BALDE ESPRESSADOR 30 LITROS. LIXEIRA	BRALIMPIA	BRALIMPIA	2	un	500,00	1.000,00
33	1	1441912	BRANCA PARA COZINHA, COM TAMPAS E PEDAL, 30 LITROS. LIXEIRA	INJEPLASTEC	INJEPLASTEC	4	un	55,00	220,00
34	1	1441913	METAL ARAMADO CESTA LIXO PARA ESCRITÓRIO, PRETO. 8	SÃO LOURENÇO	SÃO LOUREÇO	5	un	36,00	180,00
<b>Totais</b>								<b>591,00</b>	<b>1.400,00</b>

Número total de registros: 3  
Relatório gerado em 10/03/2022 15:24